
Strana:

Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A

2021-H-2021/H/0539

1 z 1

Značka:

Podklad:

IČO dodavatel:

DIČ dodavatele:

Adresa:

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

100 41

Adresa:

QCM, s.r.o.

Heršpická 813
63900 Brno Štýřice

Státní ústav pro kontrolu léčiv

Šrobárova 48
Praha 10

CZ26262525
26262525

CZ00023817
00023817

Česká republika

Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 05.05.2021

05.05.2021

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo určení:

Česká národní banka

CNBACZPP

COP:

Bankovní spojení: 623101/0710

Banka:

SWIFT:

Specif. symbol:

E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz

Základní kapitál:  Kč

Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství

ks1 Export formuláře do PDF pro následné odeslání 48,        1 512,50 CZK ks

2 uživatelem klasickou nebo elektronickou poštou. 0,        0,00 CZK

3 Exportovány jsou všechny vyplněné hodnoty kromě 0,        0,00 CZK

4 přiložených souborů. Před samotným exportem 0,        0,00 CZK

5 se vyhodnocují validace, tzn. lze exportovat pouze 0,        0,00 CZK

6 formulář, který má vyplněné všechny povinné 0,        0,00 CZK

7 položky. Export je realizován komponentou 0,        0,00 CZK

8 na serveru jako při klasickém podání. (ID 117) 0,        0,00 CZK

ks9 Odeslání formuláře - odesláním formuláře systém 78,        1 512,50 CZK ks

10 uloží data formuláře do DB ve formátu JSON, 0,        0,00 CZK

11 vygeneruje PDF potvrzení elektronického podání 0,        0,00 CZK

12 (Doručenka) a PDF dokument obsahující podaný 0,        0,00 CZK

13 formulář. Systém odešle doručenku a PDF 0,        0,00 CZK

14 formulář na e-mailovou adresu podávajícího 0,        0,00 CZK

15 a všechny e-mailové adresy definované v konfiguraci. 0,        0,00 CZK

16 Vygenerované soubory jsou opatřeny pečetí 0,        0,00 CZK

17 systému. (ID 115) 0,        0,00 CZK

Objednávka celkem 190 575,00 CZK 0,000 kg

Vystavil: Dana  Cvrčková Schválil:

K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.

Telefon:

E-mail:

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


